

**"Reconstructia si replanificarea
incaperilor blocului
administrativ al imobilului IS
Editura "Universul" din
str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector
Centru,mun.Chisinau,in vederea
amplasarii in incinta acestuia a
Agentiei Proprietatii Publice
"Nr.15905-AAF,AIT,AIVC.SU"
(denumirea obiectivului)**

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Centrul frigorific .Automatizare(Lucrari de demontare)

Valoarea de deviz 187 498,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	124,40	57,66	7 172,90
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	35,04	57,66	2 020,41
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 695,27	57,66	97 749,27
		Total manopera				106 942,58

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,07	60,00	4,20
2.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,88	45,00	39,38
3.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	3,64	45,00	163,80
4.	1012073	Ate aspre	kg	0,07	20,00	1,40
5.	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,05	15,00	15,75
6.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,42	5,00	2,10
7.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,29	60,00	17,28
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,79	30,00	23,76
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,22	5,00	1,08
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,30	2,00	2,59
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,24	20,00	64,80
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,43	10,00	4,32
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,08	40,00	43,20
14.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,72	25,00	18,00
15.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M12x40 mm	buc	288,00	1,50	432,00
16.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	288,00	0,20	57,60
17.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M12	buc	288,00	0,20	57,60